年  月  日

 東広島市長 様

                      住    所

                      名 称 及 び

                      代表者の氏名

東広島市防犯カメラ設置補助金実績報告書

    年  月  日付け指令東広  第   号で交付決定（変更決定）を受けた東

広島市防犯カメラ設置補助金について、補助事業が完了したので、東広島市防犯カメラ設置

補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１ 防犯カメラを設置した地区の名称

２ 交付決定額

  金          円

３ 添付書類等

(1) 設置した防犯カメラに記録された映像、音声等の電磁的記録を複写した電磁的記録媒

体

(2) 防犯カメラを設置した場所の現況を示す写真

(3) 収支決算書

(4) 領収証書その他の収支の事実を証する書類の写し

(5) (1)から(4)までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類